
DAW Baltica SIA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169, Latvija

Tel.: +371 67500072, www.caparol.lv

Sadaļa
ARD

Datums
09-2021

Mērogs
1:10

Šis rasējums ir plānošanas priekšlikums. Tas neaizvieto konkrēta projekta darba, rasējumu vai montāžas plānošanu. Izmēru korekcija un rasējumu pielietošana ir katra individuāla projekta arhitekta, projektētāja vai amatnieka atbildība.

Rasējuma nummurs
CT442-09Nosaukums

Ārsienas siltināšana - loga ailes sāna izveide - pieslēgums logam
logs stiprināts ārpus ailes
horizontāls griezums

sistēmas ugunsreakcijas klase B-s1,d0
sertificēta fasādes sistēma ETA -11/0300

gaismas atstarošanas vērtība, HBW ≥20

Gruntējums (birsošām, smilšainām fasādēm un pēc nepieciešamības)
Caparol Capasol LF Konzentrat

Nesoša siena

Līmjava Capatect Dämmkleber 185

Stiklašķiedras siets
Capatect Gewebe 650

Gruntējums Caparol Putzgrund 610

Stūra aizsargprofils ar sieta joslām
Capatect Gewebe Eckschutz 656/02

Lielu deformāciju pieslēguma līste ar sieta joslu
Capatect Anputzleiste Comfort 660

koka / polivinilhlorīda (PVH) logs
ārējā palodze

100 112
5

5
2

Fasāžu siltināšana
Caparol Capatect PERFORMANCE Pheno siltumizolācijas sistēma

Silikona sveķu bāzes, pašattīrošs, dispersijas struktūrapmetums
Capatect AmphiSilan FassadenPutz K20
tonis: _____________pēc Caparol Fassade A1 toņu kartes
(HBW= ____________)

Armējošā java, min b= 5mm
Capatect CS-Klebe- und Armierungsmörtel 850
Siltumizolācijas loksne
Kingspan Kooltherm K5


	Sheets and Views
	Model


